
 

VALSTYBINĖS GYVULIŲ VEISLININKYSTĖS PRIEŽIŪROS 

TARNYBOS PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS VIRŠININKAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL LICENCIJŲ GALIOJIMO PANAIKINIMO 

 

2018 m. gegužės 21 d. Nr. 1A-45 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Licencijų gyvulių sėklintojams išdavimo tvarkos aprašo, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2000 m. spalio 3 d. įsakymu Nr. 282 „Dėl Licencijų 

vykdyti gyvulių sėklinimo centrų, kergimo punktų bei embrionų persodinimo įmonių veiklą 

išdavimo tvarkos, Reikalavimų gyvulių sėklinimo centrams, kergimo punktams bei embrionų 

persodinimo įmonėms, jų personalui ir įrangai, Licencijų gyvulių sėklintojams išdavimo tvarkos, 

Gyvulių sėklintojų bei embrionų persodinimo specialistų rengimo kursų organizavimo ir jų 

kvalifikacijos kėlimo tvarkos aprašų patvirtinimo“, 30.1 papunkčiu ir atsižvelgdamas į licencijų 

turėtojų prašymus: 

1. P a n a i k i n u Valstybinės gyvulių veislininkystės priežiūros tarnybos prie Žemės ūkio 

ministerijos licencijų, kuriomis suteikta teisė teikti gyvulių sėklinimo paslaugas, galiojimą: 

1.1. 2004 m. vasario 12 d. licencija Nr. 448, išduota Rimantui Einarsui; 

1.2. 2004 m. vasario 12 d. licencija Nr. 451, išduota Kaziui Onaičiui; 

1.3. 2005 m. liepos 1 d. licencija Nr. 666, išduota Žygimantui Šeškui; 

1.4. 2005 m. spalio 25 d. licencija Nr. 679, išduota Zenonui Faustui Kirkučiui. 

2. N u r o d a u Gyvūnų veislininkystės koordinavimo skyriaus vedėjai Daliai Laureckaitei-

Tumelienei: 

2.1. VĮ Registrų centro administruojamoje Licencijų informacinėje sistemoje atnaujinti 

duomenis susijusius su šio įsakymo 1 punkte nurodytų licencijų galiojimo panaikinimu; 

2.2. informuoti VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centrą dėl šio įsakymo 1 punkte 

nurodytų asmenų prisijungimo duomenų prie Spermos apskaitos programos panaikinimo. 

 

 

 

Viršininko pavaduotojas,                  Arūnas Šileika 

atliekantis viršininko funkcijas 


